
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                              Nr.  469 

                       (protokols Nr.14,    60.§.) 

 

Par Smiltenes vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Izskatot Smiltenes vidusskolas 2020.gada 20.jūlija iesniegumu par Smiltenes vidusskolas telpu, 

internāta un sporta halles izmantošanas nosacījumu un pakalpojumu maksas pārskatīšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja 

tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem 

pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes un Euro ieviešanas kārtības likuma 12.pantu, kas 

nosaka preču un pakalpojumu cenu konvertācijas noteikumus, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 21.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra 

Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, 

Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes vidusskolas telpu, internāta un sporta halles izmantošanas maksas 

pakalpojumu cenrādi: 

 

 
 

Pakalpojuma veids Mērv. 
Cena bez 

PVN (EUR) 
PVN (EUR) 

Cena ar 

PVN (EUR) 

Aktu zāles izmantošana Dakteru ielā 27, Smiltenē stunda 17,65 3,71 21,36 

Lielās zāles izmantošana Rīgas ielā 16c, Smiltenē stunda 24,90 5,23 30,13 

Mazās zāles izmantošana Rīgas ielā 16c, Smiltenē stunda 9,50 2,00 11,50 

Sporta angāra izmantošana Dakteru ielā 27, 

Smiltenē 
stunda 21,00 4,41 25,41 

Mācību kabineta ar IKT izmantošana Dakteru ielā 

27, Dārza ielā 17, Rīgas ielā 16c, Smiltenē 
stunda 12,80 2,69 15,49 

Mācību kabineta ar IKT regulāra izmantošana 

Dakteru ielā 27, Dārza ielā 17, Rīgas ielā 16c, 

Smiltenē 

stunda 6,40 1,34 7,74 

Gultas vieta pieaugušam ar gultas veļu internātā 

Rīgas ielā 16c, Smiltenē 
nakts 7,00 1,47 8,47 

Gultas vieta pieaugušam bez gultas veļas internātā 

Rīgas ielā 16c, Smiltenē 
nakts 5,25 1,1 6,35 



Gultas vieta skolēnam ar gultas veļu internātā Rīgas 

ielā 16c, Smiltenē 
nakts 3,50 0,74 4,24 

Gultas vieta skolēnam bez gultas veļas internātā 

Rīgas ielā 16c, Smiltenē 
nakts 1,75 0,37 2,12 

Gultas vieta pieaugušam sporta angārā un klašu 

telpās Dakteru ielā 27, Smiltenē 
nakts 2,60 0,55 3,15 

Gultas vieta skolēnam sporta angārā un klašu telpās 

Dakteru ielā 27, Smiltenē 
nakts 1,30 0,27 1,57 

Gultas vieta pieaugušam ar gultas veļu internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē (spēkā līdz 31.03.2022.) nakts 
7,00 1,47 8,47 

Gultas vieta pieaugušam bez gultas veļas internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē (spēkā līdz 31.03.2022.) nakts 
5,25 1,10 6,35 

Gultas vieta skolēnam ar gultas veļu internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē (spēkā līdz 31.03.2022.) nakts 
3,50 0,74 4,24 

Gultas vieta skolēnam bez gultas veļas internātā 

Dakteru ielā 27, Smiltenē (spēkā līdz 31.03.2022.) nakts 
1,75 0,37 2,12 

Smiltenes vidusskolas audzēkņiem internātā Dakteru 

ielā 27, Smiltenē, mācību periodā (spēkā līdz 

31.03.2022.) 

mēnesī 5,95 1,25 7,20 

Smiltenes vidusskolas audzēkņiem internātā Dakteru 

ielā 27, Smiltenē, mācību periodā (spēkā līdz 

31.03.2022.), daudzbērnu, trūcīgo, maznodrošināto 

ģimenēm 

mēnesī 0,00 0,00 0,00 

 

2. Noteikt, ka Smiltenes novada domes organizētajiem pasākumiem un pašvaldības iestādēm telpu 

izmantošanas pakalpojumi ir bez maksas, izņemot internāta pakalpojumus. 

3. Noteikt, ka par lēmumā norādīto pakalpojumu sniegšanu atbildīgā persona ir Smiltenes 

vidusskolas direktore Ilze Vergina. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 29.jūlijā. 

 

Domes priekšsēdētājs                     (paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja                                            E.Sirmā 

06.08.2020. 
 

 

 

 

  

 


